
 

 
 

*2015001476* 

1 

 
Zaaknummer: 2013/40310 
Referentie:      2015/1476 

Raadsbesluit nr. 10  
 
Betreft: 
 
Coördinatieregeling bestemmingsplan en omgevingsvergunning aanleg rotonde nabij de aansluiting van de 
Dorpsstraat – Berkenlaan op de N386 te Tynaarlo. 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 januari 2015; 
 
gelet op artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 

B E S L U I T: 
 
 

1. De coördinatieregeling als bedoeld in artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening van toepassing te 
verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van (1) de herziening van het bestemmingsplan 
“Tynaarlo” en (2) de omgevingsvergunning voor de aanleg van een rotonde nabij de aansluiting van de 
Dorpsstraat – Berkenlaan op de N386 te Tynaarlo. 

2. Op grond van de Inspraakverordening te bepalen, dat het bestemmingsplan en de 
omgevingsvergunning gedurende zes weken in voorontwerp ter inzage worden gelegd met de 
mogelijkheid van het indienen van een schriftelijke zienswijze; 

3. Burgemeester en wethouders uit te nodigen om – na afronding van de procedure als bedoeld onder 2 
en het wettelijk overleg met rijk, provincie, waterschappen e.d. – het bestemmingsplan in combinatie 
met de omgevingsvergunning “in ontwerp voor de vaststelling ter inzage te leggen”.  

 
 

 
 Vries, 3 maart 2015 

 
 

De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
 
 

 

drs. M.J.F.J. Thijsen,     
 
 
 
 
 
 
 

                           voorzitter 

J.L. de Jong,                                         griffier 
 
 


